

Årets vårutflykt till Opptjärn 2022

Som traditionen bjuder gick även i år Edabygdens vårutflykt till Opptjärn, denna idylliska pärla på Kyrkskogen i Bogens vildmark ensligt belägen långt från bebyggda trakter, när naturen vaknar till liv och skogens lövsprickning ligger i startgroparna.



Tjugoen entusiaster hade mött upp för att umgås, leka och tävla i vårsolen. Vi hälsade speciellt våra nyaste medlemmar Mona och Roger Eriksson välkomna. Efter att ha druckit vårt elvakaffe startade tipspromenaden, som Ove i vanlig ordning klurat ihop. Ämnena behandlade ett brett och varierat kunskapsregister från sport och historia till politik och det latinska språket. Här segrade Anders Johansson som med mycket gissning lyckades få åtta rätt av de tolv möjliga frågorna.

Tävlingarna fortsatte med boulevarianten "närmast Lillen" med utkast från sex och nio meter. Här blev det stor spridning på den grusiga, steniga och ojämna marken där kulorna landade allt från några cm till ett par meter från Lillen. Gunilla visade sin briljans i den här grenen där hon ohotad kammade hem segern.

Nästa tävling var hästskokastning med två försök mot en tiotums pelare på ca 10 meters avstånd. När hästkorna landade på backen studsade dom kors och tvärs och hit och dit. Av någon outgrundlig anledning studsade Anders Johanssons hästsko rakt mot pelaren och landade endast 4 cm från målet vilket innebar att han kammade hem segern en andra gång för dagen.

Efter tävlingarna serverade Christina och Pelle glödstekta korvar från strandkantens grillkåta. Dessa serverades med bröd och potatissallad samt läskande drycker. Till kaffet efter maten serverades dessutom mumsiga chokladdollar.

Dagen avslutades med prisutdelning och information om sommarens väffelcafé där alla närvarande lovade att hjälpa till efter egen förmåga. Programkommittén, boulegeneralen Willy, Christina och Pelle som sett till att vi kunde åka hem mätta och belåtna efter en trevlig dag, avtackades med en kraftig applåd och förhoppning om en repris även nästa år.



Foto o text
Anders
Johansson